
 

 

UCHWAŁA NR VI/24/24 

RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, z późn. zm.) Rada Gminy Lubawa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/137/2021 Rady Gminy Lubawa z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2021 r. poz. 935), zmienionej uchwałą Nr XXVII/184/21 Rady 

Gminy Lubawa z dnia 30 listopada 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania  

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2021 r. poz. 4818), zmienionej uchwałą Nr XXXIX/246/22 Rady 

Gminy Lubawa z dnia 30 listopada 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania  

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r. poz. 5796), zmienionej uchwałą Nr XLIX/308/23 Rady 

Gminy Lubawa z dnia 31 października 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania  

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 5387)  wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Koszt jednej godziny zegarowej usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 

ustala się w wysokości 45,00 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 20 listopada 2024 r.

Poz. 5044



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Laskowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5044


		2024-11-20T11:07:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




